
小学校107期 （平成8年3月卒）　 茨木中学 30期 （平成11年3月卒）
大手前中学 50期 （平成11年3月卒） 大手前･茨木高 50期 （平成14年3月卒）

40歳同窓会 《会費無料》
40歳を迎えられる卒業期

青葉鮮やかな季節となりました。初夏の大阪城天守閣が一望できる追手
門学院大阪城スクエア大手前ホールにおいて、「鼓動から躍動」という
テーマのもと、ピアノコンサートから始まる定時総会、懇親会及び40歳同
窓会を開催いたします。会員各位におかれましては、山桜会の活動を
知っていただく場として、奮ってご参加ください。現地参加が難しい場合は、
オンラインにて参加することも可能です。
また、3年ぶりに、懇親会及び３校合同の「40歳同窓会」を開催いたします。年代にかかわらず同窓の親睦を
深めゆく時間としてまいりたいと存じますので、ぜひピアノコンサートからご出席賜りますようお願い申し上げます。

PROGRAM

開催日 令和3年6月25日（日）2023年6月25日（日）
会　場

次　第

追手門学院 大阪城スクエア
大手前ホール （大手前中高本館6階）

（12時30分：受付開始）
13時00分　田尻洋一氏ピアノコンサート
13時40分　定時総会
15時00分　懇親パーティー＆
   　　　　　40歳同窓会 〈会費無料〉

コンサートピアニスト。 古典・ロマン派の主要作曲家ピアノ作品全曲
演奏という世界初の偉業を敢行。 膨大なレパートリーを携え各地での
リサイタル数は1000回を超え、毎年欧州公演も継続中。

田尻  洋一 氏 （茨木高29期）

♪ 交響曲第5番「運命」
　（ベートーヴェン）

田尻洋一氏
ピアノコンサート

＊駐車スペースがございませんので、ご留意下さい。

編　集　後　記
林新会長と岸本新副会長、そして私を除いた５人の委員長は全て小学校でいう100期前後のジェネレーション。大幅に若返った山桜
会執行部はこれまでの常識をぶち壊し、さらに会員の求心力を飛躍的に高めて山桜会を大きく変貌させる。と期待するのは私だけ
でしょうか。（竹林　真）

ランニング同好会 ワイン同好会https://yamazakurakai.com/archives/21984.html
同好会 お申し込みURL

山桜会同好会 活動報告 会員交流委員長  冨 浩一郎 （小97期）

《田尻洋一氏プロフィール》

未経験者大歓迎!!

同好会同好会
引き続き

メンバーメンバー
引き続き

募集中!!募集中!!

ゴルフ同好会 ボウリング同好会

お申し込みは
こちらから

日頃は山桜会活動にご協力いただきまして、ありがとうございます。 
山桜会では、2022年度より「グルメ」「ゴルフ」「写真」「テニス」「日本酒」「ハイキング」「ボウリング」
「名城巡り」「ランニング」「ワイン」の
10組の同好会が設立され活動を開始
しました。 

山桜会会員（追手門学院小・中・高の卒業生）の方ならどなたでも参加でき、また複数
の同好会にも参加いただけますので気になる同好会があれば、お気軽にご参加くだ
さい。同好会のお申し込みは山桜会のオフィシャルウェブサイトにある申込フォーム
からお願い致します。各同好会の開催案内、報告については山桜会のオフィシャル
ウェブサイト、インスタグラム、フェイスブックをご確認ください。
皆様のご参加をお待ちしております。

コンサート ・ 懇親会 ・  40歳同窓会
2023年度 山桜会総会 ご案内

2023年度
山桜会総会実行委員長 林 雅義（小109期）

追手門学院校友会 WEB
ライブ配信
決定!!  
詳しくはオフィシャル
ウェブサイトにて


